P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S TA D O  DE SÀO  P A U LO

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N °iri.078/o6

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Designar, a servidora, LUCIA MARIA DOS
SANTOS, reg istro  n ° i4 7 0 , do cargo de professora TIT -  EF, nível “5-C”, no
regime de CLT, lotada na EMEIEF “Prof. Ermínia Figueira de Azevedo Almeida
da Secretaria da Educação - Ensino Fundamental desta Prefeitura Municipal,
para ocupar o cargo de Assistente de Direção , nível “ 6-A” , lotada na mesma
EMEIEF e Secretaria, a partir de 01 de fevereiro de 2006.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de fevereiro de 2.005.

PAULO CESAR NEME
Prefei^M unicipal

Publicado nesta data no Paço Municipal

Portana n°. 13.078 /2006 — Designação — Lucia Maria dos Santos